



AGP-Sec./ 394

April 23, 2026

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

SUBJECT: CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND

Dear Sir,

We are pleased to inform you that the final cash dividend @ Rs. 6 per share, i.e. 60% for the year ended December 31, 2025 has been credited electronically into the designated bank accounts of the shareholders of the Company on Tuesday, April 21, 2026.

The appended notice has been published in newspapers namely The Nation [English] and Nawa-i-Waqt [Urdu] today i.e. Thursday, April 23, 2026.

Yours Sincerely,

Muhammad Asad Khan
Company Secretary



AGP LIMITED

PAYMENT OF FINAL CASH DIVIDEND

We are pleased to inform our shareholders that the final cash dividend of PKR 6/- per share i.e. 60% for the year ended December 31, 2025, has been electronically credited on April 21, 2026, into the designated bank account of those entitled shareholders who have provided their Computerized National Identity Card (CNIC) and complete bank account details, including the International Bank Account Number (IBAN).

The dividend of those entitled shareholders who have not yet provided their valid CNIC and complete bank account details, including IBAN, has been withheld in accordance with the requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and Regulation 6 of the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.

For the release of withheld dividend, shareholders holding physical shares are advised to provide the requisite details to the Company's Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi, along with a legible and valid copy of their CNIC and complete bank account details, including IBAN, by submitting the E - Dividend Mandate Form available at the Company's website i.e. <http://www.agp.com.pk>.

In case of shares held in the Central Depository Company of Pakistan Limited system, shareholders are requested to provide the requisite details to CDC Investor Account Services / CDC Participants / Brokers.

By the Order of the Board

Karachi: April 23, 2026

Muhammad Asad Khan
Company Secretary

AGP LIMITED

حتمی نقد ڈیوڈنڈ کی ادائیگی

ہمیں اپنے شیئر ہولڈرز کو یہ بتاتے ہوئے خوشی ہو رہی ہے کہ 31 دسمبر 2025 کو ختم ہونے والے سال کے لیے -/Rs. 6 فی شیئر یعنی 60% کا حتمی نقد ڈیوڈنڈ 21 اپریل 2026ء کو الیکٹرانک طور پر ان حقدار شیئر ہولڈرز کے نامزد بینک اکاؤنٹ میں منتقل کر دیا گیا ہے جنہوں نے اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) اور بینک اکاؤنٹ بشمول انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) کی مکمل تفصیلات فراہم کی ہیں۔

جن اہل شیئر ہولڈرز نے اپنا درست CNIC اور مکمل بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات بشمول IBAN فراہم نہیں کیں، ان کا ڈیوڈنڈ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 242 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوٹن آف ڈیوڈنڈ) ریگولیشنز 2017 کے ریگولیشن 6 کے تحت روک لیا گیا ہے۔

روکے گئے ڈیوڈنڈ کی ادائیگی کے لیے، فزیکل شیئر ز رکھنے والے شیئر ہولڈرز کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اپنی درست اور واضح CNIC کی کاپی کے ساتھ مکمل بینک کی تفصیلات بشمول IBAN، کمپنی کی ویب سائٹ <http://www.agp.com.pk> پر موجود ای-ڈیوڈنڈ مینڈیٹ فارم بھر کر کمپنی کے شیئر رجسٹرار (CDC شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، 99-B، بلاک-B، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی) کو فراہم کر دیں۔ جبکہ CDC میں موجود شیئر ز کے حوالے سے شیئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنی مطلوبہ تفصیلات CDC انویسٹر اکاؤنٹ سروسز/CDC پارٹنیشنس/ بروکر کو فراہم کریں۔

بذریعہ حکم آف دی بورڈ

محمد اسد خان
کمپنی سیکریٹری

کراچی
23 اپریل 2026ء